КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2014 г.

     № 29

   село Коноково

Об отмене постановления администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 10 января 2012 года № 3 «Об утверждении Административного регламента «Исполнение муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля»
В целях приведения муниципальных правовых актов Коноковского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 10 января 2012 года № 3 «Об утверждении Административного регламента «Исполнение муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля».

2. Отменить постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 30 августа 2013 года № 188 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 10 января 2012 года № 3 «Об утверждении административного регламента «Исполнение муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

Н.Д. Елисеев